de decisiones eficientes desde la información y el conocimiento.

Contrato de servicios . CPV 79310000-0, Servicios de estudios de mercado.

2.-  PRESUPUESTO DEL CONTRATO, APLICACIÓN PRESUPUESTARIA Y ANUALIDADES, 
EN SU CASO:

-Presupuesto (IVA excluido): catorce mil novecientos euros (14.900€)

-IVA (21%): tres mil ciento veintinueve (3.129€)

-Presupuesto base de 
licitación:

dieciocho mil veintinueve euros, IVA incluido (18.029€).

Aplicación presupuestaria: 2025 ECO 4391 22699 GASTOS DE PROYECCIÓN EMPRESARIAL

-N.º RC SICAZ: 253161.

-Breve justificación del presupuesto base de licitación: Los honorarios profesionales se estiman en 
función de la experiencia y dedicación del equipo asignado, así como del valor añadido de las